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Description1 Large Lot of Mixed LEGO incl 2 x Lego Head Carry Cases, Assorted Bricks & Mini Figs, Vehicles, Lego Brick Carry 
Case etc

2 Box lot - Vintage c1940s Pix Magazines - Wartime issues & post War, all in GC

3 Box Lot of Assorted CD Albums incl Beastie Boys, Bob Dylan, Hilltop Hoods, The Cure, David Bowie, The Cranberries, 
Blondie etc

4 Clement Meadmore Mid Century Corded Bar Stool - Black Metal Frame with mustard cording - (cording needs repair)

5 Mid Century Australian Timber & Red Upholstered Armchair w Contrasting Yellow Piping - AF to back

6 Dino Hein (Vietnam, 1976 - ) Large Composite Sculpture - Untitled - Signed D Hein & dated 2013 to back - approx 
50cm H.

7 3 x early 1900s to 1930s Bisque headed  & Composition headed dolls inc, German  Kammer & Reinhardt with sleep 
eyes & jointed body, other 2 with padded bodies & composition lower limbs, both with fixed eyes, approx 34cm - 66cm 
L

7.1 Lot of Pictures & Picture Frames incl 2 x Vintage Wooden Frames w Glass, 2 x Chromolithographs of Young Girls & 
Photograph of a man

8 3 x Boxes of Assorted Refrence & Art Books incl Manet, Van Gogh, Plants, Art History etc

9 Vintage ladies brown gaberdine double breasted padded coat with mink collar

10 2 x Boxes of Vintage Camera Equipment incl Super 8 Cameras, Poloroid Land cAmeras, Assorted Film Equipment etc

11 Large Lot of Assorted Tins incl Chocolate Tins, Biscuit Tins, Lollies Tins, Tea Tins, Pasta Tins etc

12 3 pieces - AV equipment inc di 100 Watt P.A. Rack Amplifier, Hanimex Portable TV, Radio & Cassette Player + Kodak 
Photo CD Player.

13 3 x Boxes Mixed inc Mounted Sterling Silver Fiddler on the Roof Figure by Ben-Zion, Sets of Stemware glasses, Boxed 
Serving ware, Coffee Set, Jugs, Bowls,

14 Group Lot inc Solidox 5000 Braze/Welding Unit w Accessories & Original Box, Makita Circular Saw, Bolens Leaf 
Blower/Vacuum, Boxed Black & Decker Drill, Socket Sets etc.

15 3 x Boxes of LP Vinyl Records incl Compilations, Classical & Soundtracks

16 Group Lot - Audiovisual equipment inc Uher 4400 Report Stereo, Panasonic RX-DS19 portable stereo etc.

17 4 x vintage Glass Light Shades - Pair large Opaline, Mottled white Ball + Frosted Glass

18 Group Lot inc Retro Beach Umbrella, Small Colourful Lamp + Coleman Cooler Keg.

19 Lot of Mixed Stereo Equipment incl TOA PA Amp A-1121, Pioneer AV Receiver VSX-517, ILC T-1208 Mixer Amplifier 
& 5 x Soniq 305 Satellite Speakers

20 Large group lot - c.1991 Stimorol AFL Footy Cards - heaps Club Emblems, Gary Hocking, Doug Barwick, Peter 
Daicos, Greg Williams, etc - all in VGC

21 Box costume jewellery - chains, pendants, necklaces, etc

22 Group lot - Vintage c.1992 & 94 Unused AFL Footy Stickers - Club Emblems, etc

23 Group lot - vintage c.1990/ 1991 Stimorol Cricket Cards - Merv Hughes, Stumpers Competition, Steve Waugh, Carl 
Rackemann, Aussie Antics abroad in Sharjah, Emblems, comp Cards, etc all in VGC

24 Boxed c.1990s Mens Lorus Alarm Chronograph Wrist Watch - Blue face w/ Digital display to lower, stainless steel, etc
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Description25 Group lot - Mixed 1980s & 90s VFL & AFL Footy Cards - Regina 1992, Select 93, Scanlens 1981, 82, etc

26 Group lot of Bling costume jewellery Vintage & Modern  - Diamantes, crystal - brooches - necklaces etc Seahorse, 
Butterfly, Dragon fly etc

27 2 Vintage Oriental metal items - Bronze Hand Mirror w/ Design to back + Small White Metal 3 piece Lidded Container 
w/ Dragon & Pheonix design to top, character marks to base

28 2 x bisque Dolls - petite girl, glass eyes, open mouth, comp body (25cms) & porcelain head shoulder girl, glass eyes, 
straw body 30. 5 cms

29 2 x Retro Portable Typewriters incl Olympus Deluxe in Case & Blue Typewriter from Specialty Typewriters Brunswick

30 Framed Print of a Hawker Danecock biplane from the Danish Museum of Aviation & 2 x Unmade Scale Models incl F-
14D Fighter Jet & The Esmerelda Chilean galleon

31 Group lot - 2 x old Surf Fishing Rods incl. Jarvis Walker Botany bay & Cane + Retro colourful Canvas Beach Wind 
Breaker

32 2 x Boxes Assorted DVDs incl a Signed Bert Newton 50 Years of TV, NCIS,MASH etc

33 2 x Boxes of Vintage & Modern Sheet Music & Playbills incl Musicals, Theatre, Opera, Bands etc

34 Box Lot + Mixed Items incl Boxed Oriental Figure, Sarah Moon Prints, Ebony Elephant Bookend etc

35 Group lot Vintage Tin Stencils - Numbers - Letters, various fonts & sizes

36 3 x Boxes of Vintage Camera Equipment incl Various Vintage Lenses, 35mm SLR Cameras, Kodak Brownie Cameras 
etc

37 4 x Boxes of Football Records & Books inc AFL Grand Final Records 1990s & 2000s, Finals Records 1970s to 2000, 
Yearbooks, Collingwood F.C. Biographies etc.

38 2 x Boxes of Vintage Assorted Homewares & Ephemera incl Boxed Placemats, Tie-Pins, Books by Alfred Aloysius 
Horn, Silver Plated Gravy Boat in Box etc

39 Box lot of Toys inc Daffy Duck & Sooty Hand Puppets, TMNT Leonardo Mutation Kit, Boxed Woody Keychain. Etc.

40 Group Lot inc Video Cameras, Accessories, Film Canister Reels, Pair of Motorola Walkie-Talkies with recharging 
stands etc.

41 Group Lot of Mixed Items incl Novelty Ceramic Corn & Garlic Salt & Pepper Shakers, Modern Lamp, Mixed Pictures etc

42 3 x boxes of Mixed Kids Toys & Games incl Assorted Lego & Duplo, Assorted Playing Cards, Luke Skywalker Poster,  
Plush Humphrey B Bear & Others etc

43 5 x boxes - Vintage c.1980s Australian & other Photography Magazines

44 Group lot - Framed Pictures, prints, Mirror, etc - Large Indian Embroidered, Albert Namatjira, Tom Roberts 'Bourke 
Street' print, etc - largest frame size = 85x110cm

44.1 Vintage Wooden & Perspex Light up Eye chart Box (crack to perspex)   51cm H

45 4 x Pieces of Home Stereo Equipment incl Sound Research Auto Return Turntable, Sony CDP-C235, JVC VHS Player 
& Pioneer Stereo Double Cassette Deck CT-W65OR

46 Group lot - Old Galvanised Boat Anchor + 2 x lidded Cast Iron Cooking Pots - largest = 33cm Diam

47 Lot of Vintage Stereo Equipment incl Marantz TT 320 turntable, Marantz PM310 Stereo Console Amp & Pair of JBL 
Bookshelf Speakers

48 Box Lot of Cars inc boxed, diecast, Corgi Bedford Tractor Unit, Rolls Royce Corniche & Formula I, Dinky Mecrcedes-
Benz CIII, Tin Litho Toy Car etc

49 5 x Pieces of Vintage Marantz Stereo Equipment incl Cassette Deck SD225, Graphic Equaliser EQ-10, Stereo Tuner 
ST325, CD Player CD-65 & Stereo Amplifier PM225

50 3 boxes plus of Mixed Items & Ephemera inc Vintage Newspapers from Historical Events, Assorted Ceramic Pieces, 
Assorted Pictures etc

51 Lot of Mostly Hawthorn Football Club & Sports memrobilia incl Commeroative Plates, Sew On Patches, Matchbox 
Vehicles etc

52 Small Group Lot of Star Wars Memorabilia inc 3 x Lego Alarm Clocks featuring Yoda, Boba Fett & Stormtrooper, R2-
D2 Alarm Clock & Funko Pop Kylo Ren Bobble Head.

53 Large vintage VFL St Kilda Saints Woven Nylon Mat / Wall Hang - The High Flyin Saints - 174x88cm

54 3 x Retro KOPEK Branded Bar Stools w Dark Brown Upholstery

55 Large framed Signed Hugh Sawrey print - The Church on the Rise - Signed & numbered lower right & left - 52x68cm

56 Large vintage style H/Painted Pub Sign - Queen Victoria, Ales Porter - arched top, 105x90cm

57 Vintage Crystal Lamp - Crystal base with round facets Milk glass & Crystal fitted shade 53cm H

58 2 x Framed Portrait Photos of Prominent Native American leaders incl Chief Washakie, Redcloud, Geronimo, White 
Bear, Rain in the Face, Chief Joseph, Red Wing & Sitting Bull

59 Grp - costume jewellery, belts, rings, earrings, miniature cabinet, blue bag etc.

60 Lot of Boxed Board Games & Assorted Toys incl 2 x Monopoly Board Games, Diecast Vehicles, Marbles, Assorted 
Lego Pieces etc

61 Group mainly costume jewellery, trinket boxes, bangles, 2 x silver chains, mesh purse, Tiffany style bangle etc.

62 Group lot inc Assorted Vintage Confectionary Packaging & Wall Hanging Decorative Coat of Arms

63 Group lot - 2 x sets of Cut Crystal Wine Glasses incl. 6 x Stuart + boxed Strachan EPNS Place mat set

64 Group lot of Oriental China inc Kutani Teaset, Magna Sango Cups & Saucers, Egg Shell Cups & Saucers with 
H/painted highlights

65 Box mainly costume jewellery - necklaces, glass beads, bangles, bracelets etc.

66 Box lot of Modern DC & Marvel Comics incl New 52 Green Lantern Corps No.1, X-Men, Nightwing, The Flash, 
Spiderman etc

67 Group lot quality crystal & ceramics in Set of 6 Stuart Grape & Vine dessert Compotes, Snowflake pattern compotes, 
bowls, Dresden Figure, Limoges Miniatures etc
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Description68 Vintage Perspex & Metal Kiosk Light Up Sign - One sided - Blue lettering - with fitted hanging chain 101cm L

69 Small group lot - Mixed items - old 1940s Australian Womens Weekly Magazines, 2 vintage Advertising Rulers, Photo 
Poinsettia Hosiery Mills, old Fantasy Stocking box w/ 2 x pairs Gloves incl Crocheted, etc

70 Lot of Vintage Australian Art Reference Books incl 1941 West Australian Wildflowers,Carters 2001 Federaion Edition, 
Life in Australia etc

71 4 x Vintage Composition Dolls inc 3 with jointed composition bodies, with padded body, 2 with glass eyes, others with 
painted, approx 27cm 56cm L

72 Framed Vintage Colour Daybill Movie Poster - Clash by Night - starring Barbara Stanwyck, Paul Douglas, Robert Ryan 
& The Hollywood Bombshell Marilyn Monroe - printed by Simmons Ltd.

73 2 x early 1900s Bisque Headed Baby / Toddler dolls inc, Heubach Koppelsdorf, other unmarked, both with glass sleep 
eyes, open mouths, teeth showing & jointed composition bodies, both approx 42cm L

74 Lot of Heavy Rock & Death Metal CDs & Sample CDs incl Anthrax, Marilyn Manson, Iron Maiden, Bruce Dickinson, 
Ozzy Osbourne etc

75 Alan Sartori (1936 - 2007) Framed Watercolour - Point Lonsdale Lighthouse - Signed & dated '88, lower right, titled 
verso - 18x60cm

76 Artist Unknown (Niko) 3 x Framed Mixed media Dot Paintings - Heart, Figures & Untitled - all signed 'Niko' w/ 1 also 
inscribed 'Nanourgias' - various sizes, largest = 44x57cm

77 Bruce Malloch (1936 - ) Small framed Oil Painting - The Lady of the House - signed & dated '79, lower right - 25x19cm

78 Ron Willis (Active c.1970 - 90s) Framed Oil Painting - Landscape with Dead Bullock - Signed lower right, further 
signed & titled verso - 29x35 .5cm

79 Artist Unknown (J McG) Ornate framed Oil Painting - Still Life - signed J McG, lower right - 24x29cm

80 Alan Morgan (Active c.1990s - 2000s) Framed Ink & Wash - Gellibrand Pile Light - Signed lower right, further details 
on label affixed verso - 21x25cm

81 Artist Unknown - Framed c.1880 - 1900 Watercolour - Country Scene w/ Gate & Paddock - Unsigned, 17 .5x26cm

82 Evan Mackley (1940 - 2019) Gilt Framed Oil painting on Canvas - All Stars - Signed lower centre, titled verso - 21 
.5x29cm

83 Artist Unknown Small Framed Asian Ink drawing - The Butterfly - signed w/ character mark, lower left - 18 .5x10cm

84 Artist Unknown Gilt framed c.1920s Oil Painting - Landscape w/ Creek & Saplings - Unsigned, some bitumen cracking 
sighted - 29x22cm

85 Evan Mackley (1940 - 2019) Gilt Framed Oil painting on Canvas - Daisys - Signed lower centre, titled verso - 29x21 
.5cm

86 Circa 1920s - 40s Large Composition Doll with padded torso - sleep eyes, open mouth with teeth & tongue showing, 
original wig, composition arms and legs, vintage costume,  approx 70cm L

87 Large Italian Ceramic Vase w Hand Painted Design of a Man w Fruit - marked Ceramica Solimene Vietri, Made in Italy 
to Base, Approx 40cm H

88 2 x Circa 1950s Hard Plastic Dolls inc, Pedigree Walker with flirty eyes and an Ideal Doll with sleep eyes, approx 37cm 
L & 56cm L

89 2 x Vintage Carved Wooden Wall Hangs w Scenes of Three men Rowing & Another - Made in Spain by Tradex SA

90 5 x Victorian Dolls inc 2 x Bisque headed & Shoulders with china lower arms & hands w padded bodies & hand 
painted features and 2 unmarked Porcelain dolls – Porcelain heads, shoulders, arms & feet – cloth bodies (some a/f)) 
32cm to 42cm L

91 2 x Early 1900s German Bisque Headed Baby  Dolls inc, Armand Marseilles Dream Baby with sleep glass eyes, 
padded body & composition hands, other poss Heubach with sleep glass eyes, open mouth & composition limbs & 
padded body, approx 37cm - 47cm L

92 3 x Vintage Composition headed with padded bodies Baby Dolls inc ,2 x  German Armand Marseilles with celluloid 
limbs, sleep eyes (one a/f), open mouths and tongues showing and other unmarked with painted facial features

93 Early 1900s German Armand Marseilles Bisque Socket Headed  Character Doll, fixed glass eyes with lashes, open 
mouth, teeth showing, mohair wig, jointed composition body with twist wrist, marked to back of head, (one hand a/f) 
approx 78cm L

94 Vintage Hawthorn Football Jersey made by Sekem & Yellow Sherrin Football

95 Boxed complete unmade Plastic Model kit of a Visible V8 Engine - some working parts, etc - made by Revell, 1:4 scale 
w/ all instructions, etc

96 2 x Early 1900s German Armand Marseilles Bisque Socket Headed Dolls with composition bodies, sleep glass eyes, 
open mouths, teeth showing, hand painted features, both marked to back of heads, approx 40cm & 47cm L

97 7 x Vintage Marvel Fantastic Four Comics incl Issues 43,113, 144, 145, 146, 147 & 149

98 Vintage Jimi Hendrix Bootleg Vinyl Lp Record - Maui - White cover w/ Pink insert, Trade mark of Quality label, matrix 
runout JH-106, VGC

99 Vintage Marvel Tales Spiderman Comics incl Issues 33, 35, 36, 37, 38, 42, 43, 44 & 57

100 4 Vintage Movie Model Kits inc T-1000 by Tsukuda Hobby 30cm H., The She Creature (a/f) by Billiken 1989 30.5cm 
H., Syngenor marked 'Billken 1984' 28.5cm H. & Venusian (a/f) by Billiken 1985 21.5cm H.

101 2 x Vintage Bisque Socket  Headed Dolls with composition bodies, inc, French SFBJwith fixed eyes (hairline to face 
noted) and German Character Baby with fixed eyes, approx 34cm & 38cm L

102 2 x vintage Ansett Australia Airlines plastic display Models - Boeing 747 Jumbo + Boeing 767

103 2 x Victorian Dolls inc, one with composition head, shoulders and lower limbs & padded body, fixed glass eyes 
feathered brows, other wax covered head, fixed glass eyes padded body with squeaker & composition lower limbs, 
approx 41cm & 61cm L

104 Vintage Led Zepplin Bootleg Vinyl Lp Record - Mudslide - cream cover w/ pale blue insert, trade mark of quality label, 
matrix runout 1826 - VGC
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Description105 Lot of Vintage Australian Football Iron-On Patches w Some with Silver Glitter incl Collingwood, Essendon, Melbourne 
& Hawthorne

106 2 Vintage Horror Movie Model Kits inc Jason Voorhees by Screamin 1988 43cm H. + Freddy Krueger by Screamin 
1987 43cm H.

107 Richard Morrison (Active c.1980s-2000s) 2 x Unframed Etchings - Lost Impressions & Untitled - 1 signed, titled, 
numbered & dated 1988 - largest = 34x50cm

108 Large Unframed One Sheet Movie Poster - Apocalypse Now Redux - Marlon Brando, Robert Duvall, Martin Sheen, etc

109 3 x Modernist Pictures - Brian Langevad (Active c.2000s) Mixed Media Collage - Abstract - Signed & dated '91, Drew 
Millward Screen-printed Tour poster for Bon Iver c.2011 + Colourful Abstract oil on Canvas w/ details verso - largest = 
51x102cm

110 Early 1900s German Catterfelder Puppenfabrik Bisque Socket Head doll - composition body, glass sleep eyes, open 
mouth, teeth showing, eyelids need repainting, jointed limbs, replaced wig, approx 45cm 
A Catterfelder Puppenfabrik bisque socket head doll

111 Group Lot incl Vintage Karate Books w Some Signed by Steve Armstrong, Wedgewood , Dutch Gouda Plate

112 Group lot - Carved wooden Stylised Religious Figures - set of 3 & another w/ Painted Facial features, 1 w/ ink stamp 
'Mexico' to base, tallest = 46cm H.

113 2 x pieces Art Glass - large vintage Cased Purple Glass Vase w/ clear spiral around top section + Murano style Frog 
Figure - vase = 46cm H.

114 2 x vintage bisque dolls - Heuback Koppelsdorf 14" & AM 390, 22" jointed body

115 Lge Grp watch related items - 5 x new Manfred Cracco gents watches,  lge qty. new watch bands & lge qty. vintage 
watch faces, mouvements etc.

116 Vartouhi Zerdelian-Pinkston ( America, 1973 - ) Mounted Coloured Etching - Penguins & Love - , signed, dated 2012, 
titled & numbered, In Pencil on Margin - 10x20 .5cm

117 5 pces A/F Vintage Uranium Glass inc Art Deco Sowerby Uranium glass footed rose bowl 14cm D, Citrine Greentown 
Indiana Creamer 10cm H , Milk Glass toothpick holder with and painted floral & 2 x Sundae Bowls

118 Lot of Vintage Items incl Voightlander Vito B 35mm Camera, Wooden Case Precision Tools Tap & Die Set, Nikkor-H  
28mm Camera Lens in Case ,Boxed Vivitar Lens Case w Vivitar 58mm Macro Lens Wooden Pipe Stand & Falcon 
Branded Smoking Pipe

119 Group lot - Mixed items - Set of 6 x Japanese porcelain Shallow Bowls, small stoneware vessel w/ Animal to top, 2 x 
Charlotte Corly Novelty Mugs, etc

120 Group Ceramics & Glass inc Wedgwood, Royal Albert, Villeroy & Boch, Paragon, Set for 10 Adams & Sons Demitasse 
Cups & Saucers - Minuet Pattern, Ceramic Lamp Floral & Branches, Scandinavian Glass etc

121 Vartouhi Zerdelian-Pinkston ( America, 1973 - ) Mounted Coloured Etching - Elephant of Enormous Beauty, The 
Future of your memory is a Gift to my Life - Signed, dated 2012, titled & numbered in Pencil on Margin - 17 .5x12 .5cm

122 Group Lot of Boxed Toys inc 1:18 Scale Renault Maxi Megane Die Cast etc.

123 Box Lot Vintage Horse Racing Race Books - incl 3 x Melbourne Cup Books, 89 Tawrific, 1990 Kingston Rule, 94 
Juene, Sunline Might & Power DVD, etc

124 2 pces inc Vintage Valor Minor Boiling Stove No.64 w Original Box (AF) & Valvoline 2.5kg Tin

125 2 pces in Boxed Guanli Me-109 R/C Airplane missing radio system + E sky TWF Hobby EK2-0905A Remote 
Controller.

126 Lot of Mixed Vintage Ceramics & Glassware incl Amber Glass Liquor Set w Image of a Boat to Decanter, Imperial 
Gallon Half Pint Glass Milk Bottle, Miniature Golliwog Plate etc

127 Group Vintage Collingwood Football club Ephemera inc Collingwood Players Albums, Newsletters - mostly from 1964 
to Late 1970s

128 Vintage Wooden Aboriginal Coolamon w Poka-Work Decoration

129 Vartouhi Zerdelian-Pinkston ( America, 1973 - ) Mounted Coloured Etching - It Takes lots of Love to keep all this 
beauty in the World Together - Signed, dated 2012, titled & numbered in pencil on Margin - 17 .5x12 .5cm

130 Group lot novelty Salt & Peppers inc Beswick Mr Micawber & Sairey Gramp, Owls, Cats. Teddy Bears, Limoges style 
etc

131 Vartouhi Zerdelian-Pinkston ( America, 1973 - ) Mounted Coloured Etching - Brooklyn Bridge - Signed, dated 2012, 
titled & numbered, in pencil on Margin - 10x19cm

132 2 Art Glass Clown Ash Trays Aqua Blue & Clear with red splatters - Tallest 13cm H

133 Vintage Boyd Citrine Uranium Glass Colonial Drape Toothpick holder - Tooth edge rim 7cm H

134 1937 photo album - Tasmanian Trip - S.S. Taroona, Cruse Hut, Sentinel-Camel Steam rail-car, St Helens, landau, 
tram Hobart, Rainbow Chalet,   Cataract Gorge etc.

135 Pair vintage Italian Peedee Citrine uranium glass Leaf dishes 13  .5cm L

136 3 x Vintage Dunhill Victorian Era Sports Figures inc Cricketer & Boxers (both a/f) - Tallest 18cm H

137 4 x Glass & Other Pieces incl Robur Teapot w Infuser, Hourglass Style Decanter, Yellow Ribbed Glass, Pink Victorian 
Glass Urn (AF),

138 2 x Vintage Dolls inc Circa 1911  American Schoenhut wooden doll with jointed limbs & painted eyes and an 
unmarked composition doll with glass sleep eyes, approx 28cm & 44cm L

139 2 x Vintage Kookaburra themed items inc Nilsen Ceramic Jug, Plasterware Figure - Two Kookaburras on a branch

140 4 x Kids Vintage Kids Soft Toys inc, 2 x Golly Dolls (one with moth holes) an early 1900s Deans Rag Book Doll with 
printed details & straw filled & a printed cat with Kellogs on its back, approx 25cm - 48cm L

141 Mixed Group English China inc Creamer & Sugar bowl sets - Aynsley, Colclough, Vale Tea Trios, cake plate & 
creamer etc

142 2 x vintage Silver Bangles incl gplated & Scandia
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Description143 Group vintage jewellery - blue enamel, mosaic brooches, floral bracelet, plastic floral brooch etc

144 Qty jewellers gemstones - Teal sapphires (12. 60ct) Blue Sapphires (7. 45 ct) & 16 Turquoise

145 2 x bangles - rope twist stamped 925 & unmarked with embossed vine & berries

146 Group lot - Pair vintage c.1930s Fold out Lorgnette Glasses + pair Glitzy Bling Chandelier style Earrings

147 Pair Vintage Sterling Silver oval Photo frames with ball feet 11  .5cm H

148 Large Lot - c.1976 Scanlens VFL Footy Cards - Michael Turner, Jeff Sarau, Geoff Ablett, Ken Fletcher, Carl Ditterich, 
Leigh Matthews, Ross Dunne, etc - some in VGC, some w/ Blue Ink in places

149 Large lot - c.1978 Scanlens VFL Footy Cards & Checklists - Noel Jenkinson, Peter McKenna, Robert Muir, Ross 
Dunne, Malcolm Blight, Michael Malthouse, etc - mostly in VGC

150 Small lot - 1972 & 1973 (series A & B) Scanlens VFL Footy Cards - Ray Biffin, Robert Walls, Ian Robertson, Vin 
Waite, Paul Hurst, etc

151 2 x vintage Chinese Teapots - Yixing Zisha w/ Monkey to id & character mark to base & under Lid + miniature 
Cloisonne - tallest = 9cm H.

152 Large group lot - Vintage c.1980 Scanlens Footy Cards - Doug Hawkins, Graeme Bond, Vin Catoggio, Trevor Barker, 
Ted Whitten Jnr, Gary Ayres, Carl Ditterich, + 6 x Checklists - some in VGC

153 Group lot - Vintage c.1977 Scanlens VFL Footy Cards - Ted Whitten Jnr, Ken Fletcher, Rex Hunt, Ron Wearmouth, 
Robert McGhie, etc + Checklists - mostly in VGC

154 Large group lot - c.1979 Scanlens VFL Footy Cards - Ray Biffin, Ricky Barham, Greg Strachan, Vin Catoggio, Alex 
Jesaulenko, etc + Checklists

155 Large Lot - c.1974 Scanlens VFL Footy Cards & Checklists - Barry Breen, Ken Fletcher, Peter Crimmins, Ray Biffin, 
Kevin Bartlett, Robert Flower, Len Thompson, etc

156 Large Lot - c.1975 Scanlens VFL Footy Cards & Checklists - Ron Wearmouth, Mal Brown, John Scarlett, Ray 
Huppatz, Leigh Matthews, Alex Jesaulenko, etc - some in VGC

157 Complete set c1970 Staffa Scotland 23 Kt Gold foil stamps from 'The Tutankhamun Exhibition' Ltd. Edit. 23k Gold foil 
stamp set Commemorating the Extraordinary Treasures of Tutankhamun, 38 total  in Spiral binder

158 Vintage Uranium Jadeite Opaline Perfume bottle & stopper with Gilt trim (light wear to gilt) 17cm H

159 Victorian Davidson Uranium Citrine Glass Creamer with Vaseline rim - scalloped base 6cm H ( a/f to base)

160 Sterling Silver Pepper pot - Bham 1932 - TW approx 41 grms

161 2 x vintage Pocket watches - Ssilver half hunter hmark London 1872 & Elgin gplated hunter, works

162 Vintage Boyd Uranium Glass Turkey toothpick holder - Boyd logo to base 7cm H

163 Vintage Murano Glass Small Basket - Curled Handles & polished base 12cm H

164 3 pces Silver inc Israeli Sterling 925 Sugar Bowl with pierced pedestal base, Creamer Jug ( Sugar & creamer TW 
120gms) & 800 Silver Umbrella shaped toothpick holder

165 Group lot - Vintage c.1969 Scanlens VFL Footy Cards - Don Scott, Sam Kekovich, Ricky Watt, Sergio Silvagni, Bryan 
Kerkovich, Roger Dean, etc - some in VGC

166 Group lot - Vintage c.1970 Kellogs Footy Cards - Kevin Murray, Royce Hart, Bob Skilton, Bill Goggin, David Parkin, 
Barry Davis, etc

167 12 x vintage 1975 Sunblest Tip Top Bread Footy Cards - Key Cards incl. No.4, No.7, 2 x No.9 & 2 x No.15 + Len 
Thompson, Leigh Matthews, Don Scott, etc - some in VGC

168 Vintage Scandia handmade Sterling Brooch - leaves with berries - 6. 5 cms L

169 Anton Michelsen Boxed MCM Danish Sterling Silver & Enamel Bowl - Rich Royal Blue Enamel to interior, all marks to 
base - 9 .5cm Diam.

170 Art Deco Uranium glass Necklace approx 44cm L

171 9ct round porcelain Victorian brooch with handpainted flower and gilding - 2. 5cms D

172 3 x Vintage 1930s - 50s Composition Dolls, all with sleep eyes, one with open mouth, one with composition torso, 
others padded, approx 40 - 60 cm L

173 4 x Pieces vintage sheet music incl The nut Cracker Suite w cover by Ida Rentoul Outhwaite, Strauss Album of 
Famous Dances, Omar Tone Poems & Moon Moths

174 2 x Circa 1920s - 40s Composition headed doll with padded bodies inc, English Deans Rag book with felt covered 
body, hand painted features , period clothing, other doll with cloth covered body & hand painted features, approx 44cm 
& 49cm L

175 Mixed Group lot inc Villeroy & Boch Tea for One Farmers Spring pattern, Copeland Spode Sprig ware lidded biscuit 
barrel, Copeland Spode Teapot, Fitz & Floyd Cream & Sugar, Finel - Finland heavy Red enamel lidded Pot etc

176 Circa 1900  German Schoenau & Hoffmeister Bisque Socket Headed Doll with jointed composition body - glass sleep 
eyes (some lashes missing), feathered brows, open mouth with teeth showing, mohair wig, marked to back of neck) 
approx 60cm L

177 3 x vintage Japanese Porcelain Plates - Blue & White Hand painted Figural designs, possibly Arita Ware, character 
marks sighted to bases of each - 19 .5cm Diam. Each

178 Walther & Sohn bisque Doll, open mouth,  jointed comp body, dressed approx. 52 cms L

179 4 pces Vintage Uranium Glass inc Creamer 8  .5cm H, Cup with gilt lower band, Tri Handled Bowl & Bowl

180 3 x Vintage Murano Art Glass Clowns - Large Bow ties & jovial faces 21  .5 to 27cm H

181 Vintage Uranium glass vase - Linear panels with lower & central diamond pattern - flared scalloped rim 20cm H

182 Bahr & Proschild vintage Bisque character toddler doll - marked 604 6 - composition body, wearing blue velvet suit - 
138cms long

183 4 pces Vintage Uranium Glass inc Oval divided dish with scalloped rim, Round Pin dish, Small Vase with waved 
pattern and pinched rim  & small tumbler

184 2 x black Pedigree hard plastic Dolls - both dressed approx 40 cms L

185 Group lot of Vintage Uranium Glass inc Bowl, Sundae bowl. 2  Plates, Hand painted shot glass & glass balls
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Description186 Oval Framed 19th C Watercolour attributed to Henry William Bunbury - A Meeting on the road - Unsigned, inscribed 
'Bunbury' to back of watercolour - 20x14cm

187 2 x Old Tupton Ware Figurines inc Summer Bouquet & Wisteria both approx 30cm H

188 3 pces Vintage Citrine Uranium glass inc Shallow bowl with tooth jagged rim 19cm D, Collar base sundae bowl & small 
shallow bowl with chain pattern

189 Victorian Uranium Satin glass Ewer Vase with Ruffled rim & angled handle - Hand painted floral decoration to front 
19cm H

190 Black Glazed Ceramic seated Ram figure - unmarked 22cm H

191 3 pces Vintage Uranium Glass inc Art Deco Frosted Hexagonal candle holder 13cm H, Bud Vase & pedestal bowl with 
jagged rim

192 Vintage Mengersgereuth Porzellanfabrik bisque Doll marked PM 23 Germany 9 - comp body, voice box - 52cms L

193 Vintage Uranium Glass Flute vase in EPNS mount. Total height approx 20cm

194 Art Deco Chrome Diana Centre Piece Bowl - 2 tier - 33cm H - Wear to Chrome

195 Edwin W Slater (1875 - ?) Folio of 31 x unframed Watercolours & Ink Drawings - Art Nouveau designs w/ Flamingo's, 
heaps various Animals incl. various breeds of Hens, Horses, Birds, Sheep, etc - mostly signed, some dated, largest = 
32x23cm

196 Pair Victorian French Porcelain Vases Transfer scene to front hand painted details and floral to back - Ball feet 31cm 
H (1a/f)

197 Late 1800s French SFBJ Bisque Socket Headed Character Doll with composition body - glass sleep eyes, open 
mouth, teeth showing, original bride outfit, marked SFBJ Paris to back of head (poss Jumeau) approx 45cm L

198 2 x Vintage Tall Murano Art Glass Clowns -  One with candy stripe body and big feet - tallest 33cm H

199 Vintage Art Deco Czech Stolzle Uranium Glass Vase -  Fan shape with raised panels & flared rim 21cm H

200 Group lot vintage Bohemian Ruby glass inc Decanter 27cm H with 5 sets of two stemmed glasses all with matching 
gilt floral bands & two glasses with hand detailed enamel floral

201 Vintage Uranium Milk Glass vase - Cylinder shape with hand painted cherry BRANCH &  blossom to front 17cm H

202 3 pces Art Glass inc Italian White vase with feathered colours & ruffled rim 34cm, Italian Jug Vase with Tan Black to 
lower ribbed section. & Jack in the Pulpit vase Teal, white & orange

203 Victorian Davidson  Citrine Uranium Bowl - Chippendale with Vaseline rim exterior highlights 17cm D

204 Vintage 1930s Plasterware Perky Pup Figure 23cm H - some paint loss

205 4 pces Vintage  Australian Crown Crystal Citrine Uranium Glass - Horseshoe pattern - Large Triangle Bowl  18cm L & 
two smaller & round plate

206 Vintage heavy Carved Oriental Soapstone Lidded Container - Peanut with Rats & Foliage - no makers details sighted - 
17cm L.

207 Vintage 3 pce signed Fenton Topaz Uranium Glass Fairy Light - Hand painted Hydrangeas - Artist signed & dated 
1997 18cm H

208 3 x Vintage Murano Art Glass Clowns - Clear bodies with coloured splatters 22cm to 26cm H

209 2 pce Vintage Australian Crown Crystal Citrine Uranium glass bowls - Largest 16  .5cm D (Flaw to rim on smallest)

210 2 x Vintage Italian Glass Pieces incl Small Basket w Green Stripes & Red Glass Goblet

211 Set of 6 vintage porcelain small cups - hand crafted with seashell & other natural embellishments to side - all with 
differing incised numbers to bases  3   .6cm H

212 2 pces vintage Fenton Satin Uranium Glass inc Comport with exterior Cabbage rose Pattern 19  .5cm H & Signed 
Shoe handpainted with floral

213 Vintage Fenton Satin Uranium Glass toothpick Holder - Panelled daisy pattern  9cm H

214 2 x Vintage Murano Tall Art Glass Clowns Both holding instruments with large bow ties - tallest 36cm H

215 1940s Fenton Citrine Uranium Glass bowl - raised Cabbage Rose pattern to exterior - small collar base 13cm H x 
20cm D

216 19th century Fashion Character Doll - Composition Headed with shoulder plate, padded body, composition lower 
limbs, hand painted features, mohair wig, period costume, approx 40cm H

217 Philippa James (1893 - 1967) Australian Pottery Tankard - Blue / Grey coloured glazes, incised signature to base - 
12cm H.

218 Vintage Chinese stoneware shallow bowl with hand painted decoration - Paper label sighted to back 15  .5cm D

219 Jeff Mincham (1950 - ) Australian Pottery Charger - Treelines - Crackle & Oxide glazes w/ applied Trees - Incised 
signature & dated '77 verso - 29cm Diam.

220 Vintage Murano Art Glass Clown - Clear face with red hair - mounted to clear circular base 24cm H

221 Large 1930s Sowerby Uranium Glass Lily Vase - Curled pointed rim 19cm H

222 Victorian Davidson Uranium Citrine glass Master Bowl - Lady Chippendale pattern - Vaseline rim with scalloped collar 
base 24   .5cm D

223 Ellis Modernist Australian Pottery Figure of a Ram - stylised shape & design, Green & Black Glazes, unsigned - 23 
.5cm H.

224 Vintage Fenton Uranium Green Satin glass Lamp - Poppy Pattern - Ball shape lower and shade - clear & frosted glass 
chimney - globe to lower and upper section 62cm H (UV globe not included)
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Description

Entries and Enquiries are welcome for upcoming weekly auctions.
Receiving goods on Mon, Tues & Fri 10 - 6pm

Weds 10am to 1pm  - Please note auction days we do not receive goods.

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook  Twitter  and Instagram  
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